

# Grøftekanten ApS

Merianvej 3

5500 Middelfart

CVR-nr. 37683825

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juli 2022



Jacob Elkjær  
Dirigent

## Grøftekanten ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Grøftekanten ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Grøftekanten ApS Merianvej 3 5500 Middelfart
CVR-nr.	37683825
Stiftelsesdato	13. maj 2016
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Jacob Elkjær, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Grøftekanten ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består salg og formidling af oplevelser, handel, køb og salg samt udlejning af fast ejendom, og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 69.033, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.429.857, og en egenkapital på kr. 352.960.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Grøftekanten ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>101.031</b>	<b>47.123</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.206	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>95.825</b>	<b>47.123</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.392	12.339
Finansielle omkostninger	1	-19.668	-533
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.549</b>	<b>58.929</b>
Skat af årets resultat	2	-19.516	-12.958
<b>Årets resultat</b>		<b>69.033</b>	<b>45.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		69.000	45.000
Overført resultat		33	971
<b>Resultatdisponering</b>		<b>69.033</b>	<b>45.971</b>

## Grøftekanten ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.119.144	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.119.144</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.119.144</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.774	332.340
Udskudte skatteaktiver		1.145	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>289.919</u>	<u>352.203</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20.794</u>	<u>26.075</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>310.713</u>	<u>378.278</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.429.857</u>	<u>378.278</u>

## Grøftekanten ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		233.960	233.927
Udbytte for regnskabsåret		69.000	45.000
<b>Egenkapital</b>		<b>352.960</b>	<b>328.927</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.018.077	0
Selskabsskat		20.661	12.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.547	33.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.612	2.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.076.897</b>	<b>49.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.076.897</b>	<b>49.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.429.857</b>	<b>378.278</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Grøftekanten ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	233.927	45.000	328.927
Betalt udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Årets resultat	0	33	69.000	69.033
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>233.960</b>	<b>69.000</b>	<b>352.960</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Grøftekanten ApS

### Noter

	2021	2020
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	19.077	0
Andre finansielle omkostninger	591	533
	<u>19.668</u>	<u>533</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.661	12.958
Regulering udskudt skat	-1.145	0
	<u>19.516</u>	<u>12.958</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.124.350	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.124.350</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-5.206	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-5.206</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.119.144</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.